
DRK OV Hövelhof

DRK-Senne-Shop „TragBar“

Blutspende

Erste Hilfe AusbildungJugendrotkreuz (JRK)Begegnungszentrum Einsatzbereitschaft

Vorstand

Schatzmeister: Jan Bausen 
schatzmeister@drk-hoevelhof.de 

Schriftführer: Tobias Wulle 
schriftfuehrer@drk-hoevelhof.de 

Ansprechpartnerin: Gisela Dubbi  
(Leitung Blutspende & Seniorenarbeit) 
Tel: 015170048923 
blutspende@drk-hoevelhof.de

Ansprechpartner: Markus Lutz         
(Erste Hilfe Ausbilder) 
Tel: 01711728311 
ausbildung@drk-hoevelhof.de

Ansprechpartnerin: Vanessa Hobel         
(Leitung TragBar) 
Tel: 015174257340 
tragbar@drk-hoevelhof.de

Rotkreuzleiterin: Yvonne Burchert 
Tel: 01754381191 
rotkreuzleitung@drk-hoevelhof.de 
y.burchert@drk-hoevelhof.de

Ansprechpartner: Simon Farr         
(Leitung Jugendrotkreuz) 
Tel: 01726454978 
jrk@drk-hoevelhof.de

Ansprechpartnerin: Jeanette Kulik-
Grabosch (Leitung Begegnungszentrum)  

Kontakt: 
Tel: 05257 5064305  /  017617916177 
info@drk-hoevelhof.de 
begegnungszentrum@drk-hoevelhof.de 

Kurs- und Übungsleiter-/innen

1.Vorsitzender: Andreas Fockel 
vorsitzender@drk-hoevelhof.de 

2.Vorsitzender: Detlev Pietsch 
d.pietsch@drk-hoevelhof.de 

Stv. Rotkreuzleitung: Nino Albermann 
Tel: 01712381813 
rotkreuzleitung@drk-hoevelhof.de 
n.albermann@drk-hoevelhof.de

Seniorenarbeit

Therapeutisches Reiten

Ansprechpartner: Renè Pollmeier         
(Leitung therapeutisches Reiten) 
Tel: 01726454978 
jrk@drk-hoevelhof.de

MPG-Beauftragte: Yvonne Burchert 
medizinprodukte@drk-hoevelhof.de 

Rotkreuzleiter: Pascal Marxkors 
p.marxkors@drk-hoevelhof.de 
rotkreuzleitung@drk-hoevelhof.de
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